19/07-01 su Subrangovu UAB „Anykščių medis“, įmonės kodas 154204242, tvarkybos-avarijos 

grėsmės pašalinimo darbams atikti  objekte adresu: Pylimo g. 7, Vilniuje (Evangelikų Reformatų 

Sinodo pastatas, u.o.k.27037) .  Darbai pradėti 2019-07-02 ir užbaigti 2019-12-27. Bendra darbų 

vertė su PVM yra 17391,65 eur (septyniolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt vienas euras 

65 centai), bendra darbų vertė be PVM yra 14373,26 eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai 

septyniasdešimt trys eurai 26 centai). 
       Subrangovas darbus vykdė, laikydamasis normatyvinių statybos dokumentų reikalavimų, 

Tvarkybos-avarijos grėsmės pašalinimo projekto bei Rangos sutarties sąlygų. Darbai atlikti ir 

priduoti laiku ir tinkamai. 

Direktorius Arūnas Elsteris